

BUPATI MAJALENGKA PROVINSI JAWA BARAT

KEPUTUSAN BUPATI MAJALENGKA

NOMOR 800/Kep. 1202-BKPSDM/2021

TENTANG

PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI TERBAIK DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA TAHUN 2021

BUPATI MAJALENGKA,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka meningkatkan motivasi kerja Pegawai Negeri Sipil, telah dilaksanakan Seleksi Pegawai Negeri Sipil Berprestasi di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Majalengka Tahun Anggaran 2021 dengan Kategori Pegawai Negeri Sipil Berprestasi Inovatif dan Pegawai Negeri Sipil Berprestasi Inspiratif;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan sebagai pelaksanaan ketentuan Pasal 8 ayat (2) Peraturan Bupati Majalengka Nomor 41 Tahun 2021 tentang Pedoman Pemberian Penghargaan Kepada Pegawai Negeri Sipil Berprestasi di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Majalengka, maka perlu menetapkan Keputusan Bupati tentang Pegawai Negeri Sipil Berprestasi Terbaik di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Majalengka.

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 1950) sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 4 Tahun 1968 tentang Pembentukan Kabupaten Purwakarta dan Kabupaten Subang dengan mengubah Undang-Undang Nomor 14 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam Lingkungan Propinsi Djawa Barat (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1968 Nomor 31, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2851);
 - 2. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2009 tentang Gelar, Tanda Jasa, dan Tanda Kehormatan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009 Nomor 94, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5023);
 - 3. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5494);

- 4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 2014 244, Indonesia Tahun Nomor Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indon esia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 63, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6037) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 68, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6477);
- 6. Peraturan Daerah Kabupaten Majalengka Nomor 14 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Majalengka (Lembaran Daerah Kabupaten Majalengka Tahun 2016 Nomor 14) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kabupaten Majalengka Nomor 12 Tahun 2019 tentang Peraturan Daerah Kabupaten Perubahan Atas 14 Tahun 2016 tentang Majalengka Nomor Susunan Daerah Perangkat dan Pembentukan Kabupaten Majalengka (Lembaran Daerah Kabupaten Majalengka Tahun 2019 Nomor 12);
- 7. Peraturan Bupati Majalengka Nomor 41 Tahun 2021 tentang Pedoman Pemberian Penghargaan Kepada Pegawai Negeri Sipil Berprestasi di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Majalengka (Berita Daerah Kabupaten Majalengka Tahun 2021 Nomor 41).

Memperhatikan:

Berita Acara Hasil Penilaian Akhir Seleksi PNS Berprestasi di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Majalengka Tahun 2021, tanggal 3 Desember 2021.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU

: Pegawai Negeri Sipil Berprestasi Terbaik Inovatif dan Pegawai Negeri Sipil Berprestasi Terbaik Inspiratif di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Majalengka Tahun 2021 sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

: Pegawai Negeri Sipil Berprestasi Terbaik Inovatif dan Pegawai Negeri Sipil Berprestasi Terbaik Inspiratif sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU akan mewakili Kabupaten Majalengka pada Seleksi PNS Berprestasi Tingkat Provinsi Jawa Barat Tahun 2022.

KETIGA

: Biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan Bupati ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Majalengka.

KEEMPAT

: Keputusan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Majalengka pada tanggal 15 Jesember 2021

TI MAJALENGKA,

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI MAJALENGKA

Nomor: 800/Kep.1202-BKPSDM/2021

Tanggal: 15 Desember 2021

Tentang : PEGAWAI NEGERI SIPIL BERPRESTASI TERBAIK DI LINGKUNGAN

PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA TAHUN 2021

PNS BERPRESTASI TERBAIK INOVATIF DAN PNS BERPRESTASI TERBAIK INSPIRATIF DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAJALENGKA TAHUN 2021

KATEGORI	JUARA	NAMA/NIP	PERANGKAT DAERAH	JABATAN	TOTAL NILAI
INOVATIF	1	Gugun Sukma Gumilar, S.Pd NIP. 19800929 200501 1 005	Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Majalengka	Kepala Sub Bidang Penilaian dan Evaluasi Kinerja	89,10
	2	Anih Rehnawati, S.STP.,M.Si NIP. 19850503 200312 2 001	Badan Pendapatan Daerah Kabupaten Majalengka	Kepala Bidang Pengendalian dan Evaluasi Pendapatan	86,87
	3	Restu Ahmad Nugraha Septian, S.Pd NIP. 19950809 201903 1 001	Dinas Pendidikan Kabupaten Majalengka	Guru	85,95
	JUARA HARAPAN				Pro English
	1	Yayat Sudrajat, M.Si NIP. 19731019 199901 1 001	Badan Perencanaan Daerah dan Penelitian Pengembangan Kabupaten Majalengka	Kepala Bidang Penelitian dan Pengembangan	82,70
	2	Jajang Nurjaman, S.ST NIP. 19851115 201706 1 002	Dinas Ketahanan Pangan Pertanian dan Perikanan Kabupaten Majalengka	Penyuluh Pertanian Pertama	82,46

INSPIRATIF	1	Rahmat Subagja, S.Sos NIP. 19810323 200604 1 017	Sekretariat Daerah Kabupaten Majalengka	Kepala Sub Bagian Bina Mental Spiritual Bagian Kesejahteraan Rakyat	86,28
	2	Tatang Sutrisna, S.Pd NIP. 19801216 201001 1 010	Dinas Pendidikan Kabupaten Majalengka	Guru Muda SMPN 6 Majalengka	84,62
	3	Yusmanto, S,Pd.,M.T NIP. 19731204 199803 1 001	Kecamatan Sukahaji	Sekretaris Kecamatan	84,29
	JUARA HARAPAN				n
	1	Doni Fardiansyah, S.STP NIP. 19800102 199810 1 001	Kecamatan Cigasong	Camat	80,85
	2	Indrayanto, S.T.,M.T NIP. 19731123 200604 1 006	Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Majalengka	Kepala Bidang Pencegahan dan Kesiapsiagaan	78,60

